
Na prodej velkolepá vila s výhledem na záliv Mirabello, Kréta, Řecko.

ID nemovitosti  RKELH035

Město  Lastros

Typ  Dům / Vila

Dispozice  5+kk

Ložnice  4

Zahrada  Ano

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Novostavba

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej



Balkón  Ano

Zařízen  Částečně zařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Vila

Cena  1 500 000 €

Jedná se o úžasnou vilu na prodej v Lasithi na Krétě, která se nachází v přímořské vesnici Mochlos, která se nachází na kopci,
který zajišťuje úžasný ničím nerušený výhled na moře a západ slunce. Má celkovou obytnou plochu 200 m² a nachází se na
pozemku o rozloze 4000 m², který se rozkládá na 2 podlažích. Skládá se ze 4 ložnic a 4 koupelen + WC. K dispozici je
otevřená kuchyně a jídelna, zatímco z obývacího pokoje se velká okna otevírají na obrovskou dlážděnou terasu 360 m2 s
úžasným výhledem na moře vedoucí k bazénu. Dále jsou zde čtyři ložnice, čtyři koupelny, wc a dvě šatny zajišťující
každodenní pohodlí. Je určen pro celoroční bydlení, protože má klimatizační jednotky zajišťující vytápění a chlazení po celý
rok. Venku je k nemovitosti oplocená zahrada a dřevěná pergola krytá jídelním koutem. Kromě toho je zde bazén a prostor na
opalování, kde můžete relaxovat a užívat si úžasný výhled na moře a západ slunce.



Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz

	Na prodej velkolepá vila s výhledem na záliv Mirabello, Kréta, Řecko.

